ibi positus: et in. §. necessitates. glo. super verbo trāspōnere dicit glo. scz permutando. et ideo dicit **¶** Def. iac. in loco alleg. in contractibus innoiatis scz do vt des. facio vt facias. iuxta. l. naturalis. ff. de prescrip. verb. et. Lex placito. C. de rerū permu. cū ibi nota. per doc. quāuis permutatio sit etiam contractus innoiatas. cum noim suum nō sit proprium in specie sed in genere et idem est quod do vt des. notatur in rubrica dicti tituli. C. de rerū permu. **¶** Quero an possit dari in solutum. dic qd non: per iura q̄ per fundamentum pcedentis questionis allegata sunt. et facit l. si fundus. C. de euc. notat. **¶** Jo. blanchi. titu. §. alleg. §. itē non poterit in solutum. et. **¶** Quero an per iudiciū vel trāfactionem possit alienari. dic qd sic: dum tñ fiat sine fraude. casus est. §. si de feud. contro. fue. c. si vassallus de suo. et de pte. inter do. et vas. c. vno. vbi de hoc per **¶** Jaco. et per caprioli. et de hoc per **¶** Joā. blanchi. in summa quib<sup>2</sup> mo. seu. amit. §. transfigere tñ et. Et de transfacti. si res tradat debetur laudimū. C. d. vsuca. pro emp. l. ex cā. in glos. scus si retineat. l. dedi. §. subtilius. ff. de condi. ob cām. quia tunc videtur potius redimere vexationem suam. extra de symonia. cap. dilectus. ita tenebat **¶** Oldrad. vt in suis scriptis reperitur.

**13**  
Uide hic an p iudiciū vel trāfactionē possit alienari.

14 ¶ Quero vidimus vassallū nō posse alienare rem feudale si ne pmissione dñi. Quid ecōtra nunquid dñs possit alienare suū maius dominiū sine voluntate vassalli de hoc dic vt. j. s. preterea ducat in fi. et ibi videt materia plene. ¶ Quero dicitur hic prohiberi alienationē sine pmissione domini. quid si dñs est sciens et non cōtradicit sed tacet. an sufficit et videt qđ sic. ita qđ valeat venditio qz sciētia et patiētia operant cōsensum. l. j. C. de remiss. pig. r. l. si ypothecas. e. ti. et. l. quidā. ff. de euic. et. l. creator. de reg. iur. r. l. honores. s. fi. ff. de decu. et. l. qui patitur. ff. man. cū Lyn. Blo. s. o. ppi. jeu. alie. per lotba. c. j. glo. iij. est opinionis. qđ dñs tacēs habeatur p consentiente quā se quitur ibi. Jaco. de bel. visu. maxime qz agit de venditiōe: iuxta nota. in. l. gay. ff. de pigno. act. In cōtrariū facit contra tacens habet pro contradicente. l. qui vas. s. vetare. ff. de furtis. et. l. filiussa. s. inuit. ff. de procura. maxime vbi agitur de preiudicio vt ibi r hanc partē sequitur caprioli in dicto. c. j. quia licz in re aliena inuito dño venditio fieri possit l. rem alienam. ff. de cōtrahen. emp. tamen nō ppter hoc dominus sciens r patiens cōsentire videt. cuz sciat ius suū durare. ppter huius legē prohibitionem. l. sicut. s. nō videtur